Szadek, dnia 18. 09. 2020 r.
Nr postępowania RG.271.20.2020
Zamawiający
Gmina i Miasto Szadek
ul. Warszawska 3
98-240 Szadek

[bookmark: _Hlk43808575][bookmark: _Hlk43807716]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 Euro, nieprzekraczającej 214 000 Euro na dostawę: ciągnika rolniczego oraz przyczepy kontenerowej

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. Zm.) Zamawiający dokonuje wyjaśnień SIWZ w następującym zakresie:
Pytanie 1
Czy w postępowaniu RG.271.20.2020 cześć 1, Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy homologowanej 107 KM i mocy maksymalnej 111KM (moc zapisywana w dowodzie rejestracyjnym)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza ciągnika zaproponowanego przez Wykonawcę
Pytanie 2
Czy w postępowaniu RG.271.20.2020 cześć 1, Zamawiający dopuszcza ciągnik o pojemności zbiornika paliwa 180 litrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.
Pytanie 3
Pytanie dotyczy przyczepy kontenerowej: czy Zamawiający dopuszcza ogumienie 500/50-17?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego ogumieniu.



